
Прізвище, ім'я, по батькові:

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

40676,9

6292,3
6800

15000
700

3595,6
8289

40676,9

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

7931,99
610,15

7321,84
7931,99

32744,91Всього до видачі

Вид оплати

Відрахування

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних 

громадах
Військовий збір
ПДФО
Разом відраховано

Премія місячна сумою
Премія до свята
Доплата за ранг
Надбавка за вислугу років
Оплата по окладу
Разом нараховано

Вид оплати

Нарахування
0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних 

громадах

Надбавка до окладу  50% 2022

0160 Виконком Гірської 

СР

Адміністратор відділу 

"Центру надання адмін. 

послуг" (осн.)

Архiвна вiдомiсть від 31.10.2024
за період: Листопад 2024 - Листопад 2024

Шевченко Наталія Дмитрівна

Підрозділ Посада


